
JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA SUPERIOR

LISTADO PROVISORIO DE INSCRIPCIÓN EXCEPCIONAL - IFD 17 (Plan
395-639) 2025

PLAN 395-639 PROF. DE EDUCACIÓN PRIMARIA

MATERIA: DIDÁCTICA GENERAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
2 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38
3 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
4 42802264 ESPINDOLA, Ximena Jacqueline D 9,00 7,95
5 42424558 VILLALBA, Milagros Araceli D 8,00 7,88
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MATERIA: ENFOQUE HISTÓRICO POLÍTICO DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29097925 CHILLOTTI, Paola D 15,88 3,79
2 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51
3 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96
4 24109657 GIORLANDO, Carlos Matías D 13,35 8,19
5 34242693 FERNANDEZ, Juan Matias D 12,79 8,06
6 36975057 ENCINA, Jonatan Ezequiel D 12,26 8,74
7 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52
8 39607707 CACERES, Andrea D 10,25 7,66
9 35745292 LAGOS, Cristian Dario D 10,25 7,62
10 41870678 JIMENEZ, Maria Fabiana D 10,24 8,90
11 37858158 CARBALLO, Rocio Macarena D 10,20 6,44
12 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
13 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
14 42578242 ARANDA, Sabrina Aylén D 9,00 7,71
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MATERIA: E.E.E.E: MÚSICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 23001688 ARIAS, Lorena Natalia D 21,85 7,98
2 24331629 BUSTAMANTE, Eva Leonor D 17,85 0,00
3 30212330 KALICH MARTINEZ, Mariano Alfredo D 15,02 8,96
4 23427351 DI MASSA, Marisol Veronica D 13,50 7,27
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MATERIA: A.E.D.E: MATEMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27960602 ARROYO, Fernanda Luciana D 12,40 6,94
2 36975853 BURGUES, Diego Sebastian D 12,12 8,28
3 37535729 NICORA, Marilen D 11,50 7,29
4 38249784 CAMPOS, Jose Manuel D 10,25 8,35
5 41182874 FAUR, Sabrina Veronica D 9,50 7,14
6 32095543 HERNANDEZ, Gustavo Alfredo D 9,25 6,84
7 38064012 PADOVANI, Giovanni Jorge H 7,08 8,24
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MATERIA: CONSTITUCIÓN DE LA SUBJETIVIDAD EN CONTEXTOS EDUCATIVOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 35622109 SANTACATE, Paola Jaquelina D 16,47 9,07
2 33648346 BALLESTER, Noel Marisol D 12,10 7,11
3 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
4 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
5 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38
6 28982046 ZUÑIGA, Mariana Teresa H 11,40 8,83

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: A.E.D.E: CIENCIAS SOCIALES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 34887438 OROPEL, Verónica Carolina D 16,65 7,11
2 29097925 CHILLOTTI, Paola D 15,88 3,79
3 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51
4 24392705 BARRERA, Raul Alberto D 13,65 8,06
5 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96
6 36975057 ENCINA, Jonatan Ezequiel D 12,26 8,74
7 39793556 SUAREZ, Cintia Daniela D 12,25 7,87
8 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52
9 39607707 CACERES, Andrea D 10,25 7,66
10 35745292 LAGOS, Cristian Dario D 10,25 7,62
11 37858158 CARBALLO, Rocio Macarena D 10,20 6,44
12 22816572 RODRIGUEZ, Marcela Andrea D 10,10 9,48
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MATERIA: E.E.E.E: PLÁSTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31528451 RETAMOZO, Marina Fernanda D 12,90 8,48
2 31314268 LOPEZ CASTILLA, Ailin Paz D 11,35 9,42
3 38493448 SPECIAN, Nadia Lucia D 10,03 8,35
4 23001688 ARIAS, Lorena Natalia H 15,85 7,14
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MATERIA: A.E.D.E: CIENCIAS NATURALES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 23508410 CEJAS, Diego Alejandro D 21,47 7,90
2 39550168 GIMENEZ, Rocio Micaela D 18,75 9,15
3 35241720 OROPEL, Virginia del Rosario D 14,99 8,09
4 26810208 GONZALEZ, Rocio Soledad D 14,25 8,00
5 26807280 LUNA, Roxana del Carmen D 12,95 8,73
6 39795958 MOCAGATTA, Mauro Gaston Mocagatta D 12,12 8,08
7 40615846 BENAVENTE, Daiana Mariel D 11,35 9,19
8 39202193 CHIRINO, Brenda Ayelen D 11,10 8,22
9 35677998 JUAREZ, Marlene Alidel D 11,00 7,24
10 41477479 AYLAN, Karla ines D 10,70 8,41
11 38378446 DMITRUK, Vladimiro Fabricio D 10,50 8,35
12 39581560 MALAGUEÑO, Daniela Elizabeth D 10,23 8,03
13 38064012 PADOVANI, Giovanni Jorge D 10,08 8,24
14 39003909 MEDINA, Luis Hernan D 10,00 9,20
15 38112211 PEREYRA, Claudia Patricia D 9,75 7,13
16 41423855 SORIA, Matias Exequiel D 9,50 8,72
17 35105236 CARAM, Irene Judith D 9,25 7,54
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MATERIA: E.E.E.E: TÍTERES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31528451 RETAMOZO, Marina Fernanda H 9,90 8,48
2 31314268 LOPEZ CASTILLA, Ailin Paz H 8,35 9,42
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MATERIA: CONOCIMIENTO

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31341580 SANTILLAN, Laura Romina D 11,70 0,00
2 39134811 TOLEDO, Alexander Lucio D 9,50 8,11
3 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38
4 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
5 28982046 ZUÑIGA, Mariana Teresa H 11,40 8,83
6 29755383 KRAEMER, Romina Cecilia H 8,00 8,56
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MATERIA: E.E.E.E: EDUCACIÓN CORPORAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25725529 RUIZ, Maria Paula D 20,71 9,30
2 36841718 JARAMILLO YAÑES, Luis Alberto D 17,70 7,28
3 38539501 OZUNA, Sandro Ramon D 15,74 7,36
4 39083729 JARA, Melani Antonela D 12,05 7,97
5 26767199 MILLA, Sabina Mercedes D 11,27 7,94
6 37535760 PEDROZO OBREGON, Maria Jose D 10,50 7,73
7 38540996 GENES, Maria del Rosario D 10,32 8,11
8 36534131 ALVAREZ, Diego D 9,96 6,76
9 38492637 LASTRA, Victor Emanuel D 9,80 7,80
10 38762057 MORENO, Aldana Marisol D 9,50 6,86
11 38938971 RODRIGUEZ, Luciana Belen D 9,25 8,10
12 37348225 TOMICIC, Quillen Belen D 9,25 8,03
13 43215860 MENA SANCHEZ, Pablo Daniel D 9,00 8,37
14 43530515 VAZQUEZ, Rocio Ailen D 9,00 7,75
15 40588831 AGUIRRE, Kevin Lautaro Leonel D 9,00 7,56
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MATERIA: PRÁCTICA I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26810718 MORA, Maria Mabel D 20,18 0,00 C/R
2 25776950 GUTIERREZ, Andrea Viviana D 11,56 7,44 C/R
3 28945954 JARAMILLO, Jesús Maria D 19,36 9,18 S/R
4 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38 S/R
5 27491658 CRESPO, Veronica Virginia Valentina H 30,00 9,07 C/R
6 31777565 BULGUERA, Juan Rolando H 24,52 7,39 C/R
7 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana H 23,34 8,46 C/R
8 29159460 HERNANDEZ CONTRERAS, Ruth Esther H 21,78 8,09 C/R
9 20886069 LACUADRI, Gabriela De Los Angeles H 21,41 8,57 C/R

10 26426598 AGUILERA, Andrea Carina H 20,36 8,60 C/R
11 27640323 MENDEZ, Andres Oscar H 18,55 9,22 C/R
12 22398045 RUIZ, Fabiana Mariel H 18,28 0,00 C/R
13 24617028 BENITEZ, Estela Sandra H 17,73 3,29 C/R
14 31314260 GIL, Lorena Giselle H 16,55 8,70 C/R
15 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel H 14,49 6,82 C/R
16 22154814 LARA, Virginia H 13,56 7,36 C/R
17 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra H 13,40 8,61 C/R
18 33952993 ROCHA, Tamara Yazmin H 12,01 8,50 C/R
19 28445491 SEGURA, Andrea Veronica H 11,55 8,57 C/R
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MATERIA: PRÁCTICA I AYUDANTE

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27491658 CRESPO, Veronica Virginia Valentina D 33,00 9,07
2 31777565 BULGUERA, Juan Rolando D 27,52 7,39
3 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana D 26,34 8,46
4 29159460 HERNANDEZ CONTRERAS, Ruth Esther D 24,78 8,09
5 26426598 AGUILERA, Andrea Carina D 23,36 8,60
6 27640323 MENDEZ, Andres Oscar D 21,55 9,22
7 22398045 RUIZ, Fabiana Mariel D 21,28 0,00
8 26810718 MORA, Maria Mabel D 20,18 0,00
9 31314260 GIL, Lorena Giselle D 19,55 8,70
10 24617028 BENITEZ, Estela Sandra D 17,73 3,29
11 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel D 17,49 6,82
12 22154814 LARA, Virginia D 16,56 7,36
13 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra D 16,40 8,61
14 33952993 ROCHA, Tamara Yazmin D 15,01 8,50
15 25776950 GUTIERREZ, Andrea Viviana D 14,56 7,44

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27491658 CRESPO, Veronica Virginia Valentina D 30,00 9,16

2 33500663 GUTIERREZ BAREIRO, DAHIANA
MARILIN D 26,31 8,66

3 27046737 HUENCHUMAN, Gladis Lorena D 25,37 8,28
4 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 21,76 8,12
5 34903563 GONZALEZ, Nidia Gabriela D 18,03 6,83
6 28800403 DIAZ, María Eugenia D 14,00 8,91
7 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11,85 9,20
8 40174841 GONZALEZ, Daniela Gisela D 10,75 8,15
9 37656484 DIP, Jorge Nicolas D 10,25 6,75
10 34009975 LUNA, Natalia D 9,95 7,12
11 36367240 VALDEZ, Mariangel D 9,45 7,39
12 41039610 LUNA, Roxana Analia D 9,45 7,24
13 26132101 COFRE, Silvina Anahi D 9,40 8,69
14 30997007 MONZON, Cynthya Noemi D 9,25 8,26
15 40213503 PAREDES, Giuliana Georgina D 9,25 8,09
16 42465224 ROJAS, Alcides Ezequiel D 9,00 7,26
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA LENGUA I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27046737 HUENCHUMAN, Gladis Lorena D 25,37 8,28 C/R
2 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 21,76 8,12 C/R

3 33500663 GUTIERREZ BAREIRO, DAHIANA
MARILIN D 26,31 8,66 S/R

4 34903563 GONZALEZ, Nidia Gabriela D 18,03 6,83 S/R
5 28800403 DIAZ, María Eugenia D 14,00 8,91 S/R
6 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11,85 9,20 S/R
7 40174841 GONZALEZ, Daniela Gisela D 10,75 8,15 S/R
8 34009975 LUNA, Natalia D 9,95 7,12 S/R
9 36367240 VALDEZ, Mariangel D 9,45 7,39 S/R

10 41039610 LUNA, Roxana Analia D 9,45 7,24 S/R
11 26132101 COFRE, Silvina Anahi D 9,40 8,69 S/R
12 30997007 MONZON, Cynthya Noemi D 9,25 8,26 S/R
13 40213503 PAREDES, Giuliana Georgina D 9,25 8,09 S/R
14 42465224 ROJAS, Alcides Ezequiel D 9,00 7,26 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27960602 ARROYO, Fernanda Luciana D 12,40 6,94 S/R
2 36975853 BURGUES, Diego Sebastian D 12,12 8,28 S/R
3 37535729 NICORA, Marilen D 11,50 7,29 S/R
4 38249784 CAMPOS, Jose Manuel D 10,25 8,35 S/R
5 40727755 ALDERETE, José Maximiliano D 10,25 6,43 S/R
6 41182874 FAUR, Sabrina Veronica D 9,50 7,14 S/R
7 41275651 ARRIETA, Santiago Nicolas D 9,25 7,00 S/R
8 32095543 HERNANDEZ, Gustavo Alfredo D 9,25 6,84 S/R
9 38064012 PADOVANI, Giovanni Jorge H 7,08 8,24 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 23612606 ARANDA, Cesar Jeronimo D 25,87 7,39 C/R
2 29097925 CHILLOTTI, Paola D 15,88 3,79 C/R
3 34887438 OROPEL, Verónica Carolina D 16,65 7,11 S/R
4 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51 S/R
5 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96 S/R
6 39793556 SUAREZ, Cintia Daniela D 12,25 7,87 S/R
7 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52 S/R
8 39607707 CACERES, Andrea D 10,25 7,66 S/R
9 35745292 LAGOS, Cristian Dario D 10,25 7,62 S/R

10 41870678 JIMENEZ, Maria Fabiana D 10,24 8,90 S/R
11 37858158 CARBALLO, Rocio Macarena D 10,20 6,44 S/R
12 22816572 RODRIGUEZ, Marcela Andrea D 10,10 9,48 S/R
13 42578242 ARANDA, Sabrina Aylén D 9,00 7,71 S/R
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MATERIA: LENGUAJES ARTÍSTICOS: EDUCACIÓN VISUAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31528451 RETAMOZO, Marina Fernanda D 12,90 8,48
2 38493448 SPECIAN, Nadia Lucia D 10,03 8,35
3 23001688 ARIAS, Lorena Natalia H 15,85 7,14

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: LENGUAJES ARTÍSTICOS: TÍTERES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31528451 RETAMOZO, Marina Fernanda H 9,90 8,48
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MATERIA: NUEVAS TECNOLOGÍAS EN LA ENSEÑANZA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 32796521 CARRERA, Ivone Elizabeth D 29,00 8,07
2 29554033 ALEN, AGUSTINA D 23,54 7,09
3 33977825 DIAZ, Carla Noelia D 22,82 8,39
4 26586528 CEJAS, Raul Miguel Angel D 22,13 9,08
5 32978018 DIETRICH, Cristian Javier D 12,55 8,00
6 26810723 PÉREZ VALLEJOS, Romina Argentina H 6,00 7,78
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MATERIA: SUJETO DE LA EDUCACIÓN PRIMARIA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 32796521 CARRERA, Ivone Elizabeth D 29,00 8,07 S/R
2 35622109 SANTACATE, Paola Jaquelina D 16,47 9,07 S/R
3 33648346 BALLESTER, Noel Marisol D 12,10 7,11 S/R
4 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27 S/R
5 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38 S/R
6 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38 S/R
7 35571946 INOSTROZA, Karina Gisel H 8,89 0,00 C/R
8 28982046 ZUÑIGA, Mariana Teresa H 11,40 8,83 S/R
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MATERIA: INSTITUCIONES EDUCATIVAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96
2 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52
3 39134811 TOLEDO, Alexander Lucio D 9,50 8,11
4 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
5 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38
6 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
7 28982046 ZUÑIGA, Mariana Teresa H 11,40 8,83

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: APRENDIZAJE

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 32796521 CARRERA, Ivone Elizabeth D 29,00 8,07
2 35622109 SANTACATE, Paola Jaquelina D 16,47 9,07
3 33648346 BALLESTER, Noel Marisol D 12,10 7,11
4 32233075 LOPEZ, Patricia Beatriz D 10,50 7,52
5 39134811 TOLEDO, Alexander Lucio D 9,50 8,11
6 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
7 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38
8 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
9 28982046 ZUÑIGA, Mariana Teresa H 11,40 8,83
10 29755383 KRAEMER, Romina Cecilia H 8,00 8,56
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MATERIA: PRÁCTICA II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 40281173 CARDOZO, Diana Mabel D 9,25 8,89 S/R
2 31777565 BULGUERA, Juan Rolando H 24,52 7,39 C/R
3 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana H 23,34 8,46 C/R
4 20886069 LACUADRI, Gabriela De Los Angeles H 21,41 8,57 C/R
5 27843793 LEZCANO, Maria Florencia H 20,14 8,80 C/R
6 24617028 BENITEZ, Estela Sandra H 17,73 3,29 C/R
7 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel H 14,49 6,82 C/R
8 22154814 LARA, Virginia H 13,56 7,36 C/R
9 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra H 13,40 8,61 C/R

10 33952993 ROCHA, Tamara Yazmin H 12,01 8,50 C/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS NATURALES I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 23508410 CEJAS, Diego Alejandro D 21,47 7,90 S/R
2 39550168 GIMENEZ, Rocio Micaela D 18,75 9,15 S/R
3 35241720 OROPEL, Virginia del Rosario D 14,99 8,09 S/R
4 26810208 GONZALEZ, Rocio Soledad D 14,25 8,00 S/R
5 26807280 LUNA, Roxana del Carmen D 12,95 8,73 S/R
6 39795958 MOCAGATTA, Mauro Gaston Mocagatta D 12,12 8,08 S/R
7 40615846 BENAVENTE, Daiana Mariel D 11,35 9,19 S/R
8 39202193 CHIRINO, Brenda Ayelen D 11,10 8,22 S/R
9 35677998 JUAREZ, Marlene Alidel D 11,00 7,24 S/R

10 41477479 AYLAN, Karla ines D 10,70 8,41 S/R
11 38378446 DMITRUK, Vladimiro Fabricio D 10,50 8,35 S/R
12 39581560 MALAGUEÑO, Daniela Elizabeth D 10,23 8,03 S/R
13 38064012 PADOVANI, Giovanni Jorge D 10,08 8,24 S/R
14 39003909 MEDINA, Luis Hernan D 10,00 9,20 S/R
15 38112211 PEREYRA, Claudia Patricia D 9,75 7,13 S/R
16 41423855 SORIA, Matias Exequiel D 9,50 8,72 S/R
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MATERIA: PRÁCTICA II AYUDANTE

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 31777565 BULGUERA, Juan Rolando D 27,52 7,39
2 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana D 26,34 8,46
3 26426598 AGUILERA, Andrea Carina D 23,36 8,60
4 22398045 RUIZ, Fabiana Mariel D 21,28 0,00
5 24617028 BENITEZ, Estela Sandra D 17,73 3,29
6 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel D 17,49 6,82
7 22154814 LARA, Virginia D 16,56 7,36
8 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra D 16,40 8,61
9 33952993 ROCHA, Tamara Yazmin D 15,01 8,50
10 28445491 SEGURA, Andrea Veronica D 14,55 8,57
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MATERIA: LENGUAJES ARTÍSTICOS: EDUCACIÓN CORPORAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 25725529 RUIZ, Maria Paula D 20,71 9,30
2 36841718 JARAMILLO YAÑES, Luis Alberto D 17,70 7,28

3 32779105 MUNIZAGA TISNADO, Maria Rosa
Noemi D 11,45 7,74

4 38780562 SILVA, Daniel Ricardo D 11,32 7,78
5 37535760 PEDROZO OBREGON, Maria Jose D 10,50 7,73
6 38540996 GENES, Maria del Rosario D 10,32 8,11
7 36534131 ALVAREZ, Diego D 9,96 6,76
8 38762057 MORENO, Aldana Marisol D 9,50 6,86
9 37348225 TOMICIC, Quillen Belen D 9,25 8,03
10 43215860 MENA SANCHEZ, Pablo Daniel D 9,00 8,37
11 42848144 SURA, Araceli Jaqueline D 9,00 8,32
12 40588831 AGUIRRE, Kevin Lautaro Leonel D 9,00 7,56
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MATERIA: LENGUAJES ARTÍSTICOS: MÚSICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 23001688 ARIAS, Lorena Natalia D 21,85 7,98
2 24331629 BUSTAMANTE, Eva Leonor D 17,85 0,00
3 30212330 KALICH MARTINEZ, Mariano Alfredo D 15,02 8,96
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 29097925 CHILLOTTI, Paola D 15,88 3,79 C/R
2 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51 S/R
3 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96 S/R
4 34242693 FERNANDEZ, Juan Matias D 12,79 8,06 S/R
5 39793556 SUAREZ, Cintia Daniela D 12,25 7,87 S/R
6 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52 S/R
7 35745292 LAGOS, Cristian Dario D 10,25 7,62 S/R
8 41870678 JIMENEZ, Maria Fabiana D 10,24 8,90 S/R
9 37858158 CARBALLO, Rocio Macarena D 10,20 6,44 S/R

10 22816572 RODRIGUEZ, Marcela Andrea D 10,10 9,48 S/R
11 42578242 ARANDA, Sabrina Aylén D 9,00 7,71 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27960602 ARROYO, Fernanda Luciana D 12,40 6,94 S/R
2 36975853 BURGUES, Diego Sebastian D 12,12 8,28 S/R
3 37535729 NICORA, Marilen D 11,50 7,29 S/R
4 38249784 CAMPOS, Jose Manuel D 10,25 8,35 S/R
5 40727755 ALDERETE, José Maximiliano D 10,25 6,43 S/R
6 41182874 FAUR, Sabrina Veronica D 9,50 7,14 S/R
7 41275651 ARRIETA, Santiago Nicolas D 9,25 7,00 S/R
8 32095543 HERNANDEZ, Gustavo Alfredo D 9,25 6,84 S/R
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MATERIA: LITERATURA Y FORMACIÓN DE LECTORES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27046737 HUENCHUMAN, Gladis Lorena D 25,37 8,28 C/R
2 21997156 SAYAS COETZEE, Zulma Lérida D 23,45 7,05 C/R
3 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 21,76 8,12 C/R

4 33500663 GUTIERREZ BAREIRO, DAHIANA
MARILIN D 26,31 8,66 S/R

5 34903563 GONZALEZ, Nidia Gabriela D 18,03 6,83 S/R
6 28800403 DIAZ, María Eugenia D 14,00 8,91 S/R
7 43429431 UMBIDEZ, Maria Pilar D 12,00 8,07 S/R
8 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11,85 9,20 S/R
9 40174841 GONZALEZ, Daniela Gisela D 10,75 8,15 S/R

10 37656484 DIP, Jorge Nicolas D 10,25 6,75 S/R
11 36367240 VALDEZ, Mariangel D 9,45 7,39 S/R
12 41039610 LUNA, Roxana Analia D 9,45 7,24 S/R
13 26132101 COFRE, Silvina Anahi D 9,40 8,69 S/R
14 30997007 MONZON, Cynthya Noemi D 9,25 8,26 S/R
15 40213503 PAREDES, Giuliana Georgina D 9,25 8,09 S/R
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MATERIA: RESIDENCIA I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 25776950 GUTIERREZ, Andrea Viviana D 11,56 7,44 C/R
2 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana H 23,34 8,46 C/R
3 20886069 LACUADRI, Gabriela De Los Angeles H 21,41 8,57 C/R
4 27640323 MENDEZ, Andres Oscar H 18,55 9,22 C/R
5 22398045 RUIZ, Fabiana Mariel H 18,28 0,00 C/R
6 24617028 BENITEZ, Estela Sandra H 17,73 3,29 C/R
7 25544178 PALMER, Claudia H 17,69 7,88 C/R
8 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel H 14,49 6,82 C/R
9 22154814 LARA, Virginia H 13,56 7,36 C/R

10 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra H 13,40 8,61 C/R
11 33952993 ROCHA, Tamara Yazmin H 12,01 8,50 C/R
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MATERIA: RESIDENCIA I AYUDANTE

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana D 26,34 8,46
2 26426598 AGUILERA, Andrea Carina D 23,36 8,60
3 27640323 MENDEZ, Andres Oscar D 21,55 9,22
4 24617028 BENITEZ, Estela Sandra D 17,73 3,29
5 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel D 17,49 6,82
6 22154814 LARA, Virginia D 16,56 7,36
7 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra D 16,40 8,61
8 25776950 GUTIERREZ, Andrea Viviana D 14,56 7,44
9 39197623 LEGUIZA, Florencia Luján D 12,87 7,73
10 39318640 GOMEZ, Mercedes Alicia D 9,50 8,43
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MATERIA: ALFABETIZACIÓN INICIAL: LENGUA ESCRITA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27046737 HUENCHUMAN, Gladis Lorena D 25,37 8,28 C/R
2 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 21,76 8,12 C/R

3 33500663 GUTIERREZ BAREIRO, DAHIANA
MARILIN D 26,31 8,66 S/R

4 34903563 GONZALEZ, Nidia Gabriela D 18,03 6,83 S/R
5 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11,85 9,20 S/R
6 40174841 GONZALEZ, Daniela Gisela D 10,75 8,15 S/R
7 37656484 DIP, Jorge Nicolas D 10,25 6,75 S/R
8 34009975 LUNA, Natalia D 9,95 7,12 S/R
9 36367240 VALDEZ, Mariangel D 9,45 7,39 S/R

10 41039610 LUNA, Roxana Analia D 9,45 7,24 S/R
11 26132101 COFRE, Silvina Anahi D 9,40 8,69 S/R
12 30997007 MONZON, Cynthya Noemi D 9,25 8,26 S/R
13 40213503 PAREDES, Giuliana Georgina D 9,25 8,09 S/R
14 42465224 ROJAS, Alcides Ezequiel D 9,00 7,26 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS NATURALES II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 23508410 CEJAS, Diego Alejandro D 21,47 7,90 S/R
2 39550168 GIMENEZ, Rocio Micaela D 18,75 9,15 S/R
3 35241720 OROPEL, Virginia del Rosario D 14,99 8,09 S/R
4 26810208 GONZALEZ, Rocio Soledad D 14,25 8,00 S/R
5 26807280 LUNA, Roxana del Carmen D 12,95 8,73 S/R
6 39795958 MOCAGATTA, Mauro Gaston Mocagatta D 12,12 8,08 S/R
7 40615846 BENAVENTE, Daiana Mariel D 11,35 9,19 S/R
8 39202193 CHIRINO, Brenda Ayelen D 11,10 8,22 S/R
9 35677998 JUAREZ, Marlene Alidel D 11,00 7,24 S/R

10 41477479 AYLAN, Karla ines D 10,70 8,41 S/R
11 38378446 DMITRUK, Vladimiro Fabricio D 10,50 8,35 S/R
12 39581560 MALAGUEÑO, Daniela Elizabeth D 10,23 8,03 S/R
13 38064012 PADOVANI, Giovanni Jorge D 10,08 8,24 S/R
14 39003909 MEDINA, Luis Hernan D 10,00 9,20 S/R
15 38112211 PEREYRA, Claudia Patricia D 9,75 7,13 S/R
16 41423855 SORIA, Matias Exequiel D 9,50 8,72 S/R
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MATERIA: PROBLEMATICAS Y PERSPECTIVAS PEDAGOGICAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38
2 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
3 42802264 ESPINDOLA, Ximena Jacqueline D 9,00 7,95
4 28982046 ZUÑIGA, Mariana Teresa H 11,40 8,83
5 29755383 KRAEMER, Romina Cecilia H 8,00 8,56
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MATERIA: D.D.H.H: E.S.I Y RELACIONES DE GÉNERO

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29554033 ALEN, AGUSTINA D 23,54 7,09
2 23508410 CEJAS, Diego Alejandro D 21,47 7,90
3 39550168 GIMENEZ, Rocio Micaela D 18,75 9,15
4 35622109 SANTACATE, Paola Jaquelina D 16,47 9,07
5 35241720 OROPEL, Virginia del Rosario D 14,99 8,09
6 26810208 GONZALEZ, Rocio Soledad D 14,25 8,00
7 26807280 LUNA, Roxana del Carmen D 12,95 8,73
8 33648346 BALLESTER, Noel Marisol D 12,10 7,11
9 31341580 SANTILLAN, Laura Romina D 11,70 0,00
10 39202193 CHIRINO, Brenda Ayelen D 11,10 8,22
11 35677998 JUAREZ, Marlene Alidel D 11,00 7,24
12 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52
13 38112211 PEREYRA, Claudia Patricia D 9,75 7,13
14 41423855 SORIA, Matias Exequiel D 9,50 8,72
15 39134811 TOLEDO, Alexander Lucio D 9,50 8,11
16 40281173 CARDOZO, Diana Mabel D 9,25 8,89
17 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
18 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
19 44344179 NUÑEZ, Barbara Gisela Elizabeth D 9,00 9,38
20 28982046 ZUÑIGA, Mariana Teresa H 11,40 7,62
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MATERIA: ALFABETIZACIÓN INICIAL: SISTEMAS DE NUMERACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27368364 BLANCO, María Jimena D 26,96 6,72 C/R
2 36975853 BURGUES, Diego Sebastian D 12,12 8,28 S/R
3 38190480 DIAZ, Viviana Ofelia D 11,95 7,25 S/R
4 37535729 NICORA, Marilen D 11,50 7,29 S/R
5 38249784 CAMPOS, Jose Manuel D 10,25 8,35 S/R
6 40727755 ALDERETE, José Maximiliano D 10,25 6,43 S/R
7 41182874 FAUR, Sabrina Veronica D 9,50 7,14 S/R
8 41275651 ARRIETA, Santiago Nicolas D 9,25 7,00 S/R
9 32095543 HERNANDEZ, Gustavo Alfredo D 9,25 6,84 S/R
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MATERIA: PROBLEMÁTICA DE LA ENSEÑANZA EN LA EDUCACIÓN PRIMARIA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27 S/R
2 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES III

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 29097925 CHILLOTTI, Paola D 15,88 3,79 C/R
2 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51 S/R
3 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96 S/R
4 34242693 FERNANDEZ, Juan Matias D 12,79 8,06 S/R
5 39793556 SUAREZ, Cintia Daniela D 12,25 7,87 S/R
6 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52 S/R
7 35745292 LAGOS, Cristian Dario D 10,25 7,62 S/R
8 41870678 JIMENEZ, Maria Fabiana D 10,24 8,90 S/R
9 37858158 CARBALLO, Rocio Macarena D 10,20 6,44 S/R

10 22816572 RODRIGUEZ, Marcela Andrea D 10,10 9,48 S/R
11 42578242 ARANDA, Sabrina Aylén D 9,00 7,71 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA LENGUA II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27046737 HUENCHUMAN, Gladis Lorena D 25,37 8,28 C/R
2 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 21,76 8,12 C/R

3 33500663 GUTIERREZ BAREIRO, DAHIANA
MARILIN D 26,31 8,66 S/R

4 34903563 GONZALEZ, Nidia Gabriela D 18,03 6,83 S/R
5 28800403 DIAZ, María Eugenia D 14,00 8,91 S/R
6 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11,85 9,20 S/R
7 40174841 GONZALEZ, Daniela Gisela D 10,75 8,15 S/R
8 34009975 LUNA, Natalia D 9,95 7,12 S/R
9 36367240 VALDEZ, Mariangel D 9,45 7,39 S/R

10 41039610 LUNA, Roxana Analia D 9,45 7,24 S/R
11 26132101 COFRE, Silvina Anahi D 9,40 8,69 S/R
12 30997007 MONZON, Cynthya Noemi D 9,25 8,26 S/R
13 40213503 PAREDES, Giuliana Georgina D 9,25 8,09 S/R
14 42465224 ROJAS, Alcides Ezequiel D 9,00 7,26 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA III

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 27960602 ARROYO, Fernanda Luciana D 12,40 6,94 S/R
2 36975853 BURGUES, Diego Sebastian D 12,12 8,28 S/R
3 37535729 NICORA, Marilen D 11,50 7,29 S/R
4 38249784 CAMPOS, Jose Manuel D 10,25 8,35 S/R
5 40727755 ALDERETE, José Maximiliano D 10,25 6,43 S/R
6 41182874 FAUR, Sabrina Veronica D 9,50 7,14 S/R
7 32095543 HERNANDEZ, Gustavo Alfredo D 9,25 6,84 S/R
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS NATURALES III

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 23508410 CEJAS, Diego Alejandro D 21,47 7,90 S/R
2 39550168 GIMENEZ, Rocio Micaela D 18,75 9,15 S/R
3 35241720 OROPEL, Virginia del Rosario D 14,99 8,09 S/R
4 26810208 GONZALEZ, Rocio Soledad D 14,25 8,00 S/R
5 26807280 LUNA, Roxana del Carmen D 12,95 8,73 S/R
6 39795958 MOCAGATTA, Mauro Gaston Mocagatta D 12,12 8,08 S/R
7 40615846 BENAVENTE, Daiana Mariel D 11,35 9,19 S/R
8 39202193 CHIRINO, Brenda Ayelen D 11,10 8,22 S/R
9 35677998 JUAREZ, Marlene Alidel D 11,00 7,24 S/R

10 41477479 AYLAN, Karla ines D 10,70 8,41 S/R
11 38378446 DMITRUK, Vladimiro Fabricio D 10,50 8,35 S/R
12 39581560 MALAGUEÑO, Daniela Elizabeth D 10,23 8,03 S/R
13 38064012 PADOVANI, Giovanni Jorge D 10,08 8,24 S/R
14 39003909 MEDINA, Luis Hernan D 10,00 9,20 S/R
15 38112211 PEREYRA, Claudia Patricia D 9,75 7,13 S/R
16 41423855 SORIA, Matias Exequiel D 9,50 8,72 S/R
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MATERIA: RESIDENCIA II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26810718 MORA, Maria Mabel D 20,18 0,00 C/R
2 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel D 14,49 6,82 C/R
3 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana H 23,34 8,46 C/R
4 26426598 AGUILERA, Andrea Carina H 20,36 8,60 C/R
5 27640323 MENDEZ, Andres Oscar H 18,55 9,22 C/R
6 24617028 BENITEZ, Estela Sandra H 17,73 3,29 C/R
7 32139309 GONZALEZ, Andrea Emilse H 15,63 8,97 C/R
8 22154814 LARA, Virginia H 13,56 7,36 C/R
9 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra H 13,40 8,61 C/R

10 33952993 ROCHA, Tamara Yazmin H 12,01 8,50 C/R

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: RESIDENCIA II AYUDANTE

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 28792819 PAVICICH, Silvia Viviana D 26,34 8,46
2 26426598 AGUILERA, Andrea Carina D 23,36 8,60
3 22398045 RUIZ, Fabiana Mariel D 21,28 0,00
4 32139309 GONZALEZ, Andrea Emilse D 18,63 8,97
5 24617028 BENITEZ, Estela Sandra D 17,73 3,29
6 25544178 PALMER, Claudia D 17,69 7,88
7 17185139 CHAVARRIA, Enrique Daniel D 17,49 6,82
8 22154814 LARA, Virginia D 16,56 7,36
9 27883890 COLOMBO, Anabel Alejandra D 16,40 8,61
10 28445491 SEGURA, Andrea Veronica D 14,55 8,57
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MATERIA: LEGISLACIÓN EDUCATIVA Y DERECHOS LABORALES DE LOS DOCENTES

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26810718 MORA, Maria Mabel D 20,18 0,00
2 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51
3 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96
4 39134811 TOLEDO, Alexander Lucio D 9,50 8,11
5 40281173 CARDOZO, Diana Mabel D 9,25 8,89
6 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
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MATERIA: HISTORIA SOCIOPOLÍTICA LATINOAMERICANA Y ARGENTINA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 29097925 CHILLOTTI, Paola D 15,88 3,79
2 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51
3 24392705 BARRERA, Raul Alberto D 13,65 8,06
4 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96
5 34242693 FERNANDEZ, Juan Matias D 12,79 8,06
6 36975057 ENCINA, Jonatan Ezequiel D 12,26 8,74
7 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52
8 35745292 LAGOS, Cristian Dario D 10,25 7,62
9 41870678 JIMENEZ, Maria Fabiana D 10,24 8,90
10 37858158 CARBALLO, Rocio Macarena D 10,20 6,44
11 39318640 GOMEZ, Mercedes Alicia D 9,50 8,43
12 42578242 ARANDA, Sabrina Aylén D 9,00 7,71
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MATERIA: D.D.H.H: EDUCACIÓN INTERCULTURAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27323710 OCAMPOS, Laura Jimena D 16,60 6,55
2 29097925 CHILLOTTI, Paola D 15,88 3,79
3 31226686 OLIVA, Julieta Cecilia D 14,75 7,51
4 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96
5 24109657 GIORLANDO, Carlos Matías D 13,35 8,19
6 34242693 FERNANDEZ, Juan Matias D 12,79 8,06
7 31341580 SANTILLAN, Laura Romina D 11,70 0,00
8 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52
9 39607707 CACERES, Andrea D 10,25 7,66
10 35745292 LAGOS, Cristian Dario D 10,25 7,62
11 37858158 CARBALLO, Rocio Macarena D 10,20 6,44
12 39318640 GOMEZ, Mercedes Alicia D 9,50 8,43
13 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
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MATERIA: FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 26810718 MORA, Maria Mabel D 20,18 0,00
2 31341580 SANTILLAN, Laura Romina D 11,70 0,00
3 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
4 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
5 42802264 ESPINDOLA, Ximena Jacqueline D 9,00 7,95
6 42424558 VILLALBA, Milagros Araceli D 8,00 7,88
7 35571946 INOSTROZA, Karina Gisel H 8,89 0,00
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MATERIA: A.E.D.E: LENGUA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 33500663 GUTIERREZ BAREIRO, DAHIANA
MARILIN D 26,31 8,66

2 27046737 HUENCHUMAN, Gladis Lorena D 25,37 8,28
3 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 21,76 8,12
4 34903563 GONZALEZ, Nidia Gabriela D 18,03 6,83
5 28800403 DIAZ, María Eugenia D 14,00 8,91
6 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11,85 9,20
7 40174841 GONZALEZ, Daniela Gisela D 10,75 8,15
8 37656484 DIP, Jorge Nicolas D 10,25 6,75
9 34009975 LUNA, Natalia D 9,95 7,12
10 36367240 VALDEZ, Mariangel D 9,45 7,39
11 41039610 LUNA, Roxana Analia D 9,45 7,24
12 26132101 COFRE, Silvina Anahi D 9,40 8,69
13 30997007 MONZON, Cynthya Noemi D 9,25 8,26
14 42465224 ROJAS, Alcides Ezequiel D 9,00 7,26
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MATERIA: ENFOQUE SOCIOCULTURAL DE LA EDUCACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30176559 ZERPA, Claudio Florentino D 13,48 7,96
2 39523692 OJEDA, Paula Valeria D 10,75 8,52
3 39318640 GOMEZ, Mercedes Alicia D 9,50 8,43
4 33467499 MIRANDA, Silveria Elisa D 9,25 7,27
5 43116074 NUÑEZ, Valeria Soledad D 9,00 9,38
6 42802264 ESPINDOLA, Ximena Jacqueline D 9,00 7,95
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